OPNC KOMDPOPT

TexHn4eckne xapakTepucTuku

Mo Bonpocam npoaax U noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupog (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
BnagueocTok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
dff@nt-rt.ru || https://ledeffect.nt-rt.ru/



Eﬁeﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3B OﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CINO 80 BT

Moaudukaumsa c onanoebiM pacceusaTenem

ApTukyn

CBETOBOM NMOTOK, JIM

XonopHbin 6enbint ceeT - X (5000K)
HelTpanbHbii 6enbii ceeT - [, (4000K)
MouwHocTs, BT

CraHpapTHasa MmoanduKauusa CBETUIbLHUKA
LiseT kKopnyca

PacceuBaTesb

LiBeToBas TemMnepaTypa

O6wan uipopmauns

MouwHocTb, BT

KonnyecTBo CBETOAMOAOB, LUT
FabapuTHble pa3smepsl, (OxLLIXB) MM
FabapuTHble pa3mepbl ynakosku, (OXLLUXB) mm
Bec HeTTO, KI

Bec bpyTTO, KI

Hanps>xeHue nutaHus, B / yacToTa, Iy
Knacc ceBeTopacnpegeneHns

KpuBas cunbl cBeTa

NHpoekc uBetonepenayn, CRI
MynbcaLummn cBeTOBOro noToka, % MeHee
KoadpuumeHT mMoliHocTy, 6onee

Knacc anektpobesonacHocTn

CTeneHb 3aluThl OT BO3AENCTBUA OKPYXKatoLei
cpegbl, IP

KnumaTunyeckoe UCnosHeHne
TemnepaTypHbIA AgnanasoH, C°

Cpok ciy»x6bl, Hachbl

FapaHTUIAHBIN CPOK

LiBeTOBbIE TeMNepaTyphbl

XonopaHeln 6eneiin ceeT, (X)

HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1)

Oonuun

LOUMMUpPYeMbIA UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B
LOMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI
Bnok aBapuiiHoro nutaHus (BAM)

LiBeT Kopnyca no wkase RAL

LE-CM0-03-080-1827-20X
LE-CMO-03-080-1828-20[

9400 5im
9300 m
80 BT

6enbin, RAL9003

Tvn

80 BT

280 wT

1203x603x67 MM

1220x615x100MM

5,3 Kr

5,9 kr

175-264B/50L,

n

a

>80 =

0,9 o
I .
20 S

YXN 4 .

0 - +45°C =

50 000 4

3roga

5000K
4000K

LE-0757
LE-0973
LE-0274
LE-0894



E‘peﬁécz-@ CBETOANOAOHOE OCBELUEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3B OﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CINO 80 BT

MpenmyliecTBa

Obwasa nHhpopmaums

CBeTUNbHUKN 061a4al0T KOMGOPTHLIM PaBHOMEPHbIM pacrpeneseHnemM CBETOBOro
MOTOKa 3a CYeT YCTaHOBKM CreLmnasbHON CBETOANOAHOM MaTpuLbl, C 60/bLLMM
KOJIM4ECTBOM MasloMOLLHbIX CBETOAMNOL0B.

CBeTUNbHUKN MNPUMEHSATCA 019 HaKNaAHOMro MOHTax<a.

CBeTUNbHUKM N3roTaB/MBaOTCA B MeTa/lZIMYeCcKmx Koprnycax, 4To obecneynsaeTt
onTUManbHbIN Tennao0TBOA.

KCC TWM « A »

180

90 |

CeeTtoaunoabl pupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
MArkunin KOMOPTHbIN PaBHOMEPHbLIN CBET;
Bblcokui MHAEKC LBeTonepenayum >80;

BbicoTa kopnyca 60 mm;

OnNuUMOHaNbHBIN AUMMUPYEMBIA UCTOYHUK NUTaHNS;
MpocTon MOHTaxX;

Mynbcaunn cBeTOBOro NOTOKa, MeHee 1%;
PacceuBaTesib: 0MasoBbliA.



Eﬁeﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3B OﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CINMO 40 BT

Moaudukaumsa c onanoebiM pacceusaTenem

ApTukyn LE-CM0-03-033-1000-20X
LE-CM0-03-033-1001-201

CBETOBOM NMOTOK, JIM

XonopgHbi 6enbin ceeT - X (5000K) 4400 nm
HelTpanbHbii 6enbii ceeT - [, (4000K) 4300 nm -
MouwHocTs, BT 40 BT

CtaHpapTHasa MmoauduKauua CBeTUJIbHUKa

LiseT kKopnyca 6enbin, RAL9003 i
PacceuBaTesb
LiBeToBas TemnepaTtypa Tin 4

O6wan uipopmauns

MoLwHoCTb, BT 40 BT

KonnyectBo cBeTOAMOAOB, WIT 140 wT

FabapuTHble pa3smepsl, (OxLLIXB) MM 1197x295x67 mm

FabapuTHble pa3mepbl ynakosku, (OXLLUXB) mm 1220x315x100 MM

Bec HeTTO, KI 2,6 Kr

Bec bpyTTO, KI 3,1 kr

Hanps>xeHue nutaHus, B / yacToTa, Iy 175-264B/50L,

Knacc cBeTopacnpeneneHuns n

KpuBas cunbl cBeTa n

NHpoekc uBetonepenayn, CRI >80 o

MynbcaLummn cBeTOBOro noToka, % MeHee 1 H“‘\m

KoadpuumeHT mMoliHocTy, 6onee 0,9 “‘-u._\

Knacc anekTpobesonacHocTun | H\"‘M\‘

CTeneHb 3alUnTbl OT BO3LENCTBUS OKPY>KatoLLen 20 \“‘\,\

cpegbl, IP \“"-, ®
KnumaTunyeckoe ncnosiHeHve YXNn 4 M“x\
TemnepaTypHbI AnanasoH, C° 0 - +45°C =
Cpok ciyx0bbl, Hachbl 50 000 4

FapaHTUIAHBIN CPOK 3 roga

LLBeToBble TEMNepaTyphbl

XonopaHeln 6eneiin ceeT, (X) 5000K
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1) 4000K
Oonuun

LOUMMUpPYeMbIA UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B LE-0757
LOMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI LE-0973
Bnok aBapuiiHoro nutaHus (BAM) LE-0274

LiBeT kopnyca no wkane RAL LE-0894



E‘peﬁécz-@ CBETOANOAOHOE OCBELUEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3B OﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CINO 40 BT

MpenmyliecTBa

Obwasa nHhpopmaums

CBeTUNbHUKN 061a4al0T KOMGOPTHLIM PaBHOMEPHbIM pacrpeneseHnemM CBETOBOro
MOTOKa 3a CYeT YCTaHOBKM CreLmnasbHON CBETOANOAHOM MaTpuLbl, C 60/bLLMM
KOJIM4ECTBOM MasloMOLLHbIX CBETOAMNOL0B.

CBeTUNbHUKN MNPUMEHSATCA 019 HaKNaAHOMro MOHTax<a.

CBeTUNbHUKM N3roTaB/MBaOTCA B MeTa/lZIMYeCcKmx Koprnycax, 4To obecneynsaeTt
onTUManbHbIN Tennao0TBOA.

KCC TWM « A »

180

90 |

CeeTtoaunoabl pupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
MArkunin KOMOPTHbIN PaBHOMEPHbLIN CBET;
Bblcokui MHAEKC LBeTonepenayum >80;

BbicoTa kopnyca 60 mm;

OnNuUMOHaNbHBIN AUMMUPYEMBIA UCTOYHUK NUTaHNS;
MpocTon MOHTaxX;

Mynbcaunn cBeTOBOro NOTOKa, MeHee 1%;
PacceuBaTesib: 0MasoBbliA.



Eﬁeﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3B OﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CINMO 40 BT

Moaudukaumsa c onanoebiM pacceusaTenem

ApTukyn

CBETOBOM NMOTOK, JIM

XonopHbin 6enbint ceeT - X (5000K)
HelTpanbHbii 6enbii ceeT - [, (4000K)
MouwHocTs, BT

CraHpapTHasa MmoanduKauusa CBETUIbLHUKA
LiseT kKopnyca

PacceuBaTesb

LiBeToBas TemMnepaTypa

O6wan uipopmauns

MouwHocTb, BT

KonnyecTBo CBETOAMOAOB, LUT
FabapuTHble pa3smepsl, (OxLLIXB) MM
FabapuTHble pa3mepbl ynakosku, (OXLLUXB) mm
Bec HeTTO, KI

Bec bpyTTO, KI

Hanps>xeHue nutaHus, B / yacToTa, Iy
Knacc ceBeTopacnpegeneHns

KpuBas cunbl cBeTa

NHpoekc uBetonepenayn, CRI
MynbcaLummn cBeTOBOro noToka, % MeHee
KoadpuumeHT mMoliHocTy, 6onee

Knacc anektpobesonacHocTn

CTeneHb 3aluThl OT BO3AENCTBUA OKPYXKatoLei
cpegbl, IP

KnumaTunyeckoe UCnosHeHne
TemnepaTypHbIA AgnanasoH, C°

Cpok ciy»x6bl, Hachbl

FapaHTUIAHBIN CPOK

LiBeTOBbIE TeMNepaTyphbl

XonopaHeln 6eneiin ceeT, (X)

HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1)

Oonuun

LOUMMUpPYeMbIA UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B
LOMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI
Bnok aBapuiiHoro nutaHus (BAM)

LiBeT Kopnyca no wkase RAL

3D onanoBbin paccenBaTesib 600x600 MM

LE-CM0O-03-040-0803-20X
LE-CMO-03-040-0804-201

4400 nm
4300 M
40 BT

6enbin, RAL9003

Tvn

40 BT

144 wTt

603x603x67 MM

610x610x85 MM

2,8 Kr

3,3 kr

175-264B/50L,

n

a

>80 =

0,9 o
I .
20 S

YXN 4 .

0 - +45°C =

50 000 4

3roga

5000K
4000K

LE-0757
LE-0973
LE-0274
LE-0894
LE-1761



L‘f'DeﬁeCt@ CBETOAWNOAOHOE OCBELLIEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLUNE CUCTEMbI OCBELYEHNA P O CCM Mv CK OE n P OM 3 B Oﬂ CTB O

OPNC KOM®OPT CINMO 40 BT

MpenmyliecTBa

Obwasa nHhpopmaums

CBeTUNbHUKN 061a4al0T KOMGOPTHLIM PaBHOMEPHbIM pacrpeneseHnemM CBETOBOro
NnoToKa 3a CYeT YyCTaHOBKM CreLnasbHON CBETOANOAHON MaTpuLibl, C 601bLLINM
KOJIMYECTBOM MasIOMOLLHbIX CBETOAVNOLOB.

CBETUNBHUKN NPUMEHSAIOTCA A8 HAKNaAHOr0 MOHTaxa.

CBeTUIbHUKY N3rOoTaBAMBaOTCA B MeTaJIZIMYECKMX Koprycax, 4To obecrneynBaeT
ONTMMaJsbHbI TEMNJIOOTBOA,.

CeeToaunoabl covpmel NICHIA, OSRAM, CREE;
MSArKunin KOMGOPTHBIN PaBHOMEPHbIN CBET;
Bblcokui MHAEKC LBeTonepenayum >80;

BbicoTa kopnyca 60 mm;

OnNuUMOHaNbHBIN AUMMUPYEMBIA UCTOYHUK NUTaHNS;
MpocTon MoHTax;

Mynbcaunn CBETOBOro NoToka, MmeHee 1%;
PacceuBaTesb: 0nasioBblii.




E?eﬁecf CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BO,ﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CBO 80 BT

Moaudukaumsa c onanoebiM pacceusaTenem

ApTukyn LE-CBO-03-080-1825-20X
LE-CBO-03-080-1826-20/]

CBETOBOM NMOTOK, JIM

XonopHbin 6enbint ceeT - X (5000K) 9400 5im
HelTpanbHbii 6enbii ceeT - [, (4000K) 9300 nm
MouwHocTs, BT 80 BT

CraHpapTHaa MoaudUKaLuuA CBeTUIbHUKA

LiseT Kopnyca cepsbii, RAL9006
PacceuBaTesb
LiBeToBas TemnepaTtypa Tin 4

Ob6wan udopmaumua

MouwHocTb, BT 80 BT

Konunyectso cBeTOAMOAOB, WT 280 wt

FabapuTHble pa3smepsl, (OxLLIXB) MM 1197x597x94 mm

FabapuTHble pa3mepbl ynakosku, (OXLLUXB) mm 1220x615x100 MM

Bec HeTTO, KI 5,3 Kr

Bec bpyTTO, KI 5,9 kr

Hanps»xeHue nutaHus, B / yactoTa, Ny 175-264B/50L,

Knacc cBeTopacnpeneneHuns n

KpuBas cunbl cBeTa n

NHpoekc uBetonepenayn, CRI >80 //
MynbcaLummn cBeTOBOro noToka, % MeHee 5 /'/
KoadpuumeHT mMoliHocTy, 6onee 0,9 o 5
Knacc anekTpobesonacHocTun | i //
CTeneHb 3alUnTbl OT BO3LENCTBUS OKPY>KatoLLen 20 i =

cpegbl, IP -

KnnmaTuyeckoe ncnonHeHme YXN 4

TemnepaTypHbI AnanasoH, C° 0 - +45°C

Cpok cny»0bbl, 4achbl 50 000 4

FapaHTUIAHBIN CPOK 3 roga o

LLBeToBble TEMNepaTyphbl

XonopaHeln 6eneiin ceeT, (X) 5000K
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1) 4000K
Oonuun

LOUMMUpPYeMbIA UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B LE-0757
LOMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI LE-0973
Bnok aBapuiiHoro nutaHus (BAM) LE-0274

LiBeT kopnyca no wkane RAL LE-0894



E‘peﬁécz-@ CBETOANOAOHOE OCBELUEHUNE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3B OﬂCTB O

OPNC KOM®POPT

Obwasa nHhpopmaums

CBeTUNbHUKN 061a4al0T KOMGOPTHLIM PaBHOMEPHbIM pacrpeneseHnemM CBETOBOro
MOTOKa 3a CYeT YCTaHOBKM CreLmnasbHON CBETOANOAHOM MaTpuLbl, C 60/bLLMM
KOJIM4ECTBOM MasloMOLLHbIX CBETOAMNOL0B.

CBETUNIbHUKN MPUMEHSATCA OJ19 BCTPANBaeMOro MOHTa)ka B nogBecHble MOTOJIKK
TWNa «APMCTPOHT».

CBEeTUNBbHUKN N3roTaBNBaOTCA B MeTalIN4eCcKnx Kopnycax, 4To obecneynBaeT
OnNTUMasbHbIN TEMJI00TBOA,.

KCC TWM « A »

180

90 |

CBO 80 BT

MpenmyliecTBa

CeeTtoaunoabl pupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
MArkunin KOMOPTHbIN PaBHOMEPHbLIN CBET;
Bblcokui MHAEKC LBeTonepenayum >80;

BbicoTa kopnyca 60 mm;

OnNuUMOHaNbHBIN AUMMUPYEMBIA UCTOYHUK NUTaHNS;
MpocTol 1 BLICTPLIA MOHTaX;

Mynbcaunn cBeTOBOro NOTOKa, MeHee 1%;
PacceuBaTesib: 0MasoBbliA.



E’peﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BOﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CBO 40 BT

Moaudukaumsa c onanoebiM pacceusaTenem

ApTukyn LE-CBO-03-040-1823-20X
LE-CBO-03-040-1824-20/

CBETOBOM NMOTOK, JIM

XonopgHbi 6enbin ceeT - X (5000K) 4400 nm
HelTpanbHbii 6enbii ceeT - [, (4000K) 4300 nm
MouwHocTs, BT 40 BT

CtaHpapTHasa MmoauduKauua CBeTUJIbHUKa

LiseT Kopnyca cepsblIi, RAL9006
PacceuBaTesb
LiBeToBas TemnepaTtypa Tin 4

O6wan uipopmauns

MoLwHoCTb, BT 40 BT
KonnyectBo cBeTOAMOAOB, WIT 140 wT
FabapuTHble pa3smepsl, (OxLLIXB) MM 1197x297x76 mm
FabapuTHble pa3mepbl ynakosku, (OXLLUXB) mm 1220x315x100 MM
Bec HeTTO, KI 2,6 Kr

Bec bpyTTO, KI 3,1 kr
Hanps>xeHue nutaHus, B / yacToTa, Iy 175-264B/50L,
Knacc cBeTopacnpeneneHuns n

KpuBas cunbl cBeTa n

NHpoekc uBetonepenayn, CRI >80

MynbcaLummn cBeTOBOro noToka, % MeHee 5

KoadpuumeHT mMoliHocTy, 6onee 0,9

Knacc anekTpobesonacHocTun |

CTeneHb 3aluThl OT BO3AENCTBUA OKPYXKatoLei 20

cpegbl, IP

KnnmaTuyeckoe ncnonHeHme YXN 4
TemnepaTypHbI AnanasoH, C° 0 - +45°C
Cpok ciyx0bbl, Hachbl 50 000 4
FapaHTUIAHBIN CPOK 3 roga

LLBeToBble TEMNepaTyphbl

XonopaHeln 6eneiin ceeT, (X) 5000K
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1) 4000K
Oonuun

LOUMMUpPYeMbIA UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B LE-0757
LOMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI LE-0973
Bnok aBapuiiHoro nutaHus (BAM) LE-0274

LiBeT kopnyca no wkane RAL LE-0894



E’peﬁecz-@ CBETOANOAHOE OCBELEHVE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BOﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CBO 40 BT

Obwasa nHhpopmaums MpenmyliecTBa

CBeTunbHWKN 06nafatloT KOMGMOPTHLIM PaBHOMEPHbLIM pacrnpeaesieHneM CBeTOBOro
MOTOKa 3a CYeT YCTaHOBKM CreLmnasbHON CBETOANOAHOM MaTpuLbl, C 60/bLLMM
KOJZIN4eCTBOM MaJIOMOLLHbIX CBETOAMOA0B.

CBETUNIbHUKN MPUMEHSATCA OJ19 BCTPANBaeMOro MOHTa)ka B nogBecHble MOTOJIKK
TWNa «APMCTPOHT».

CBeTUNbHUKN M3roTaBAMBaOTCA B MeTa//IM4ECKMX Koprycax, 4To obecneynsaeT
OnNTUMasbHbIN TEMJI00TBOA,.

CeeTtoaunoabl pupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
MSArKunin KOMGOPTHBIN PaBHOMEPHbIN CBET;
Bblcokui MHAEKC LBeTonepenayum >80;

BbicoTa kopnyca 60 mm;

OnNuUMOHaNbHBIN AUMMUPYEMBIA UCTOYHUK NUTaHNS;
MpocTon 1 BbICTPbIA MOHTaX;

Mynbcaunn cBeTOBOro NOTOKa, MeHee 1%;
PacceuBaTesib: 0nanoBbIi.

KCC TWM « A »

180




CBETOANOJHOE OCBELLEHUE
POCCUUNCKOE MNMPOU3BOACTBO

OPNC KOM®OPT CBO 40 BT

Moaudukaumsa c onanoebiM pacceusaTenem

LleDeffect

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA

ApTukyn LE-CBO-03-040-0627-20X

LE-CB0O-03-040-0628-20/]

CBETOBOM NMOTOK, JIM

XonopgHbi 6enbin ceeT - X (5000K) 4400 nm
HelTpanbHbii 6enbii ceeT - [, (4000K) 4300 nm
MouwHocTs, BT 40 BT

CtaHpapTHasa MmoauduKauua CBeTUJIbHUKa

LiseT kKopnyca

cepbli, RAL9006

PacceuBaTesb

LiBeToBas TemnepaTtypa Tin 4
O6wan uipopmauns

MoLwHoCTb, BT 40 BT
KonnyecTBo CBETOAMOAOB, LUT 144 wTt

FabapuTHble pa3smepsl, (OxLLIXB) MM
FabapuTHble pa3mepbl ynakosku, (OXLLUXB) mm
Bec HeTTO, KI

Bec bpyTTO, KI

Hanps>xeHue nutaHus, B / yacToTa, Iy

Knacc cBeTopacnpeneneHuns

597x597x71 mm
610x610x85 mMm
2,7 kr

3,2 kI
175-264B/50L,
n

KpuBas cunbl cBeTa n
NHpoekc uBetonepenayn, CRI >80
Mynbcaunm CBETOBOro NOTOKa, % MeHee 5
KoathpuumeHT MowHocTu, 6onee 0,9
Knacc anektpobesonacHocTn |
CTeneHb 3alUnTbl OT BO3LENCTBUS OKPY>KatoLLen 20
cpegbl, IP

KnnmaTuyeckoe ncnonHeHme YXN 4
TemnepaTypHbI AnanasoH, C° 0 - +45°C
Cpok ciyx0bbl, Hachbl 50 000 4
FapaHTUIAHBIN CPOK 3 roga
LiBeToBble TeMnepaTypsbl

XonopaHeln 6eneiin ceeT, (X) 5000K
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1) 4000K
Oonuun

LOUMMUpPYeMbIA UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B LE-0757
LOMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI LE-0973
Bnok aBapuiiHoro nutaHus (BAM) LE-0274
LiBeT kopnyca no wkane RAL LE-0894
3D onanoBbin paccenBaTesib 600x600 MM LE-1761




E’peﬁecz-@ CBETOANOAHOE OCBELEHVE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BOﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CBO 40 BT

Obwasa nHhpopmaums MpenmyliecTBa

CBeTunbHWKN 06nafatloT KOMGMOPTHLIM PaBHOMEPHbLIM pacrnpeaesieHneM CBeTOBOro
MOTOKa 3a CYeT YCTaHOBKM CreLmnasbHON CBETOANOAHOM MaTpuLbl, C 60/bLLMM
KOJZIN4eCTBOM MaJIOMOLLHbIX CBETOAMOA0B.

CBETUNIbHUKN MPUMEHSATCA OJ19 BCTPANBaeMOro MOHTa)ka B nogBecHble MOTOJIKK
TWNa «APMCTPOHT».

CBeTUNbHUKN M3roTaBAMBaOTCA B MeTa//IM4ECKMX Koprycax, 4To obecneynsaeT
OnNTUMasbHbIN TEMJI00TBOA,.

CeeTtoaunoabl pupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
MSArKunin KOMGOPTHBIN PaBHOMEPHbIN CBET;
Bblcokui MHAEKC LBeTonepenayum >80;

BbicoTa kopnyca 60 mm;

OnNuUMOHaNbHBIN AUMMUPYEMBIA UCTOYHUK NUTaHNS;
MpocTon 1 BbICTPbIA MOHTaX;

Mynbcaunn cBeTOBOro NOTOKa, MeHee 1%;
PacceuBaTesib: 0nanoBbIi.

KCC TWM « A »
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E’peﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BOﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CBO 3D

Moaudukaumsa c onanoebiM pacceusaTenem

ApTukyn LE-CBO-03-040-1659-40X
LE-CBO-03-040-1660-40/]

CBETOBOM NMOTOK, JIM

XonopHbin 6enbint ceeT - X (5000K) 4250 nm
HelTpanbHbii 6enbii ceeT - [, (4000K) 4200 nm
MouwHocTs, BT 40 BT

CtaHpapTHasa MmoauduKauua CBeTUJIbHUKa

LiseT kKopnyca

cepbli, RAL9006

PacceuBaTesb onaJsoBbIi -
.".
LiBeToBas TemnepaTtypa Tin 4 _—
-
-
."..
-
O6wan uipopmauns -
-
MoLwHoCTb, BT 40 BT ._.-"'-
-

KonnyectBo cBeTOAMOAOB, WIT 140 wT -

FabapuTHble pa3Mepbl cBeTUIbHUKA, (OXLLUIXB) MM

FabapuTHble pa3mepbl ynakosku, (OXLLUXB) mm

Bec HeTTO, KI
Bec bpyTTO, KI
Hanps>xeHue nutaHus, B / yacToTa, Iy

Knacc cBeTopacnpeneneHuns

597x597x93 mm
610x610x85 mMm
3,5 Kr

4,01 kr
175-264B/50L,
n

“-:__:"‘“-.
KpviBasi cunbl cBeTa il e
NHpoekc uBetonepenayn, CRI >80 ‘—i
MynbcaLummn cBeTOBOro noToka, % MeHee 5
KoadpuumeHT mMoliHocTy, 6onee 0,9
Knacc anekTpobesonacHocTyn | Q .
CTeneHb 3alUnTbl OT BO3AENCTBUSA 40
OKpy>atoLLen cpeabl, IP | .
KnumaTuyeckoe ncnosHeHue YXN 4 / _______"h—-_______
TemnepaTypHbIi AUanasoH, C° 0 - +45°C o
Cpok ciyx0bbl, Hachbl 50 000 4 m
FapaHTUIAHBIN CPOK 3 roga e -
LiBeTOBbIE TeMNepaTyphbl
XonopaHeln 6eneiin ceeT, (X) 5000K
HenTpanbHbii 6enbiii cBeT (1) 4000K
Oonuun
LOUMMUpPYeMbIA UCTOYHUK NMUTaHus 1-10B LE-0757
LOMMUpYyeMbIN UCTOYHUK NuTaHusa DALI LE-0973
Bnok aBapuiiHOro nuTaHus LE-0274
LiBeT kopnyca no wkane RAL LE-0894



E’ﬁeﬁecz-@ CBETOANOAOHOE OCBELEHWE

SHEPFOCBEPEIAIOLNE CUCTEMbI OCBELYEHNA POCCMMCKOE nPOM3BO,ﬂCTB O

OPNC KOM®OPT CBO 3D

Obwasa nHhpopmaums MpenmyllecTBa

CeeTtoaunoabl pupmbl NICHIA, OSRAM, CREE;
CneuwnanbHo pa3paboTaHHbIl 3d paccenBaTesb;

Cepusi CBETOANOAHBIX CBETU/IbHUKOB pa3paboTaHHas A/ BCTPavBaeMoro
MOHTa)ka B noTonkun: Rockfon E24, Armstrong Tegular, OWA SMART K7, OWA

Premium K6 Ecophon E T24, AMF VT24/VT-S24. KoMopTHbI paBHOMEPHbIN CBET;
Bbicokuii nHAeKc uBeTonepenayn >80;

Mynbcauun cBeToBOro NnoToka, MeHee 1%;
MoMeHTaIbHOe BKJIIOYEHNE;

becwymHas paboTa;

MpocTor MoHTaxX;

PacceusaTesib: 0MasoBbIi.

CBeTUNbHUKKN 061ajaloT KOMGBOPTHLIM PaBHOMEPHbLIM CBETOM 3a CHET YCTaHOBKM
60/1bLIOr0 KOIMYECTBa MalOMOLLHbLIX CBETOMNOA0B.

CBeTUNbHUKN OCHaLeHbl 3d onanoBbIMU paccenBaTeNieMs, KOTOPble SMUTUPYIOT

MOTOJIOYHYIO MJINTKY.

CBeTUNbHUKM N3rOTaB/NMBAOTCA B MeTa/l/IMYeCKMX Koprycax.

IR S

'

CeemunbHUK Momanor ¢ kpomioti E




Mo Bonpocam npoaax 1 noaaepxku odpaLlanTech:

Anmartbl (7273)495-231 KasaHb (843)206-01-48 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 CmoneHck (4812)29-41-54
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  KanunuHrpap (4012)72-03-81 HoBocubupck (383)227-86-73 Coum (862)225-72-31
ActpaxaHb (8512)99-46-04 Kanyra (4842)92-23-67 Owmck (3812)21-46-40 CraBponosb (8652)20-65-13
BapHayn (3852)73-04-60 Kemepogo (3842)65-04-62 Open (4862)44-53-42 CypryT (3462)77-98-35
Benropop (4722)40-23-64 Kupos (8332)68-02-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHogap (861)203-40-90 MMeH3a (8412)22-31-16 Tomck (3822)98-41-53
Bnagueoctok (423)249-28-31  KpacHosipck (391)204-63-61 Mepmb (342)205-81-47 Tyna (4872)74-02-29
Bonrorpag (844)278-03-48 Kypck (4712)77-13-04 PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  TromeHb (3452)66-21-18
Bonoraa (8172)26-41-59 Nvneuk (4742)52-20-81 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnbsHoBCK (8422)24-23-59
BopoHex (473)204-51-73 MarHuToropck (3519)55-03-13 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
ExatepuH6bypr (343)384-55-89  Mocksa (495)268-04-70 CankT-MeTepbypr (812)309-46-40  Xabaposck (4212)92-98-04
MBaHoBo (4932)77-34-06 MypmaHck (8152)59-64-93 Capartos (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
WxeBck (3412)26-03-58 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Ceactonons (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
WpkyTck (395)279-98-46 Hwknuin Hosropog (831)429-08-12 Cumdpeponons (3652)67-13-56 fApocnaens (4852)69-52-93

Poccus (495)268-04-70 Kupruans (996)312-96-26-47 KasaxcraH (7172)727-132
dff@nt-rt.ru || https://ledeffect.nt-rt.ru/



